
 
 

UCHWAŁA NR  LXIX/552/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objętych 
załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków  inwestycyjnych na 2023 r. objętych załącznikiem nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 55 278 225,21 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 42 880 136,18 zł  
-dochody majątkowe 12 398 089,03 zł  
WYDATKI 65 464 316,91 zł  
-wydatki bieżące 43 282 286,90 zł  
-wydatki majątkowe 22 182 030,01 zł  
PRZYCHODY 10 186 091,70 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8974



                                                                                                                                                                                                                     Załącznik  nr 1 
do Uchwały nr LXIX/552/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 
 

 Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2023r 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 644 215,05 997 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 218,03 -43 218,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 218,03 43 218,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 644 215,05 997 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 8 267 715,05 621 000,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 218,03 -43 218,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 218,03 43 218,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 267 715,05 621 000,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 464 316,91 43 282 286,90 34 378 409,06 20 624 868,76 13 753 540,30 2 866 691,90 5 844 365,58 192 820,36 0,00 0,00 22 182 030,01 22 182 030,01 5 078 777,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 218,03 -43 218,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 218,03 43 218,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 464 316,91 43 282 286,90 34 378 409,06 20 624 868,76 13 753 540,30 2 866 691,90 5 844 365,58 192 820,36 0,00 0,00 22 182 030,01 22 182 030,01 5 078 777,11 0,00 0,00 

 
 
 
   

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Józef Mirek 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8974



 
Załącznik  nr 2 
do Uchwały nr LXIX/552/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 
 
ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2023 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 646 715,05 0,00 7 646 715,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 646 715,05 0,00 7 646 715,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 005 879,81 0,00 3 005 879,81 

   
WPF - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Nawojowej - Etap II - Budowa 
Centrum Kultury w Nawojowej - środki Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego - Infrastruktura domów kultury 2021 

300 000,00 22 521,04 322 521,04
 

   
WPF - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Nawojowej - Etap II - Budowa 
Centrum Kultury w Nawojowej - środki Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego - Infrastruktura domów kultury 2021- wyposażenie 

200 000,00 - 22 521,04 177 478,96
 

   
WPF - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Nawojowej - Etap II - Budowa 
Centrum Kultury w Nawojowej - środki własne 

1 450 000,00 20 696,99 1 470 696,99 

   
WPF - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Nawojowej - Etap II - Budowa 
Centrum Kultury w Nawojowej - środki własne - wyposażenie 

200 000,00 - 20 696,99 179 303,01 

  
Razem 22 182 030,01 0,00 22 182 030,01  

 
 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

                        
    Józef Mirek 

                
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8974


	UCHWAŁA NR  LXIX/552/23 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-20T13:58:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




